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Uusien FYSI-yrittäjien rautaisannos

FYSI:n uusien jäsenten koulutus-
päivään kokoontui huhtikuus-
sa yrittäjiä eri puolilta maata. 
Pitkämatkaisimmat saapuivat 

Alavudelta, Jyväskylästä, Iisalmesta ja Lap-
peenrannasta. Joukkoon mahtui niin yksin 
toimivia ammatinharjoittajia kuin useamman 
toimipisteen fysioterapiakeskuksia.

Pari yrittäjää liittyi yhteiseen yrittäjä-
järjestöön jo uudemman kerran. - Liityn nyt 
FYSI:in uudestaan otettuani jälleen laitosluvat. 
Tiesin entuudestaan, että FYSI:stä saa potilas-
asiamies- ja muut tarpeelliset palvelut. Yrit-
täjätoiminnassa tulee aina aika ajoin vastaan 
jotain hämmentävää. Silloin on hyvä, että on 
paikka, jossa alan käytännöt tunnetaan ja josta 
saa neuvoja ja taustatukea, totesi fysioterapia-
yrittäjä Maarit Eloranta Halikossa toimivasta 
Lifebeach Oy:stä.

FYSI:n asiantuntijajuristi Ismo Saari-
nen selvensi fysioterapiayritysten toiminnan 
kannalta tärkeitä laki- ja sopimusasioita. Toi-
minnanjohtaja Aino Sainio kertoi yrittäjä-
järjestön edunvalvonnasta, ajankohtaisista 
Kela-asioista ja terveydenhoitoalan palkkarat-
kaisujen vaikutuksista. . Koulutussuunnittelija 
Mari Visakko esitteli FYSI:n ammatillista kou-
lutustarjontaa.  Fysi-yrittäjille räätälöityä FYSI-
turvaa esittelivät Fennian markkinointipääl-
likkö Joni Tikkanen ja asiakaspäällikkö Milla 
Vasama.

Terveydenhoitoalan yritystoimintaan liittyy monenlaisia kysymyksiä, joissa oman 
yrittäjäjärjestön neuvot ja taustatuki koetaan tärkeiksi. Uudet FYSI-yrittäjät nostivat koulutus-
päivässä esiin pieniä ja isoja yritystoiminnassa esiin nousseita ongelmakohtia. FYSI:n jäsen-
yritysten potilasasiamiehenäkin toimivaa asianajaja Ismo Saarista (vasemmalla) tenttasivat 
Jutta Viitaniemi-Karppinen ja Vesa Karppinen Tampereelta, Maarit Eloranta Halikosta, Ahto 
Leppälä Orivedeltä, Jyrki Kettunen Iisalmesta, Jukka Yli-Pelkonen Vantaalta, Mari Ravattinen  
Lappeenrannasta, Seija Matikainen Alavudelta, Merja Rosenholm Helsingistä, Mervi Siikasaa-
ri Sipoosta, Susanna Antikainen Jyväskylästä sekä Kaija Bärlund-Vähämäki ja Minna Kosonen 
Helsingistä.     
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